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 Kuulumiset
kuntakierrokselta
Keski-Suomen kuntien ja
hyvinvointialueen väliset
kuntatapaamiset ovat edenneet
suunnitellusti ja hyvin. Erityisen
ilahduttavaa on ollut rakentava
keskustelu ja tahtotila tehdä asioita
yhdessä.

Tapaamisissa paikalla on ollut runsas
edustus sekä kunnista että
hyvinvointialueelta. Tapaamisten
tarkoituksena on ollut kuntien kuuleminen:
miten hyvinvointialueen aloitus on onnistunut,
missä olemme onnistuneet ja missä on vielä
kehittämisen paikkaa. Keskusteluissa esille ovat nousseet muun muassa hyvinvointialueen
strategian toimeenpano, tilakysymykset, yhteyshenkilöt, ikääntyneiden päiväkeskustoiminta,
sivistystoimen ja hyvinvointialueen yhteistyö, oppilashuolto sekä hyvinvoinnin edistäminen.
Moniin keskusteluissa esiin nousseisiin asioihin pystyttiin vastaamaan tilaisuuksissa heti ja
osaan etsittiin tilaisuuden jälkeen lisätietoa. Kuntajohdon keskustelutilaisuudessa 20.4.2023
esiteltiin ennakkokyselyn tuloksia ja 8.6.2023 kuntakokouksessa kuullaan tarkempi yhteenveto
tehtyine toimenpiteineen.

Syksyllä 2023 toteutamme hyvinvointialuelain ja järjestämislain mukaiset neuvottelut kuntien
kanssa. On ollut ilo kohdata ja tulla tutuiksi toinen toisillemme!

Lämpimin yhteistyöterveisin,

 

 

Keski-Suomen hyvinvointialueen
uutiskirje kunnille 4/2023

28.4.2023 

  

https://keski-suomen-sairaanhoitopiiri.creamailer.fi/email/64422f120ebc3


Nina Peränen, palvelujohtaja, hyvinvointi ja kumppanuudet, nina.peranen@hyvaks.fi, p. 050
594 6783

  

 Keski-Suomen menestyksen vahvistaminen
on yhteinen asia
Lämmin kiitos kaikille Sydämellä-tapahtumaan osallistuneille Keski-Suomen
päivänä 18.4.

Sydämellä-tapahtuma kokosi yli 250 Keski-Suomen kuntien, Keski-Suomen liiton ja Keski-
Suomen hyvinvointialueen johtoa ja päättäjiä yhteen suuntamaan katseensa kohti maakunnan
tulevaisuutta. Tapahtumassa pohdittiin maakunnan nykyistä tilannekuvaa ja yhteisiä
menestystekijöitä. Järjestäjien yhteiset tavoitteetkin toteutuivat hienosti, yhteistyön voiman
pystyi aistimaan Kipinät-kuoron esittäessä Keski-Suomen kotiseutulaulua ja sen viimeistä
säettä “Tänne, ah, tänne on kaipaus kerta; täällä on kaikki mi kallista on!”  

Sydäntä ja henkeä tarvitaan aluekehityksessä

Suomen pankin pääjohtaja Olli Rehn antoi eväitä Suomelle ja Keski-Suomelle siihen, kuinka
pärjätä jatkuvien kriisien maailmassa.  

– Viime vuodet ovat osoittaneet, että kriisit voivat iskeä milloin tahansa ja mistä tahansa
suunnasta. Sekä koronapandemia että Venäjän hyökkäyssota Ukrainassa seurauksineen ovat
heijastuneet vahvasti myös Keski-Suomeen, mutta samaan aikaan maakunnassa on osoitettu
vahvaa kriisinkestävyyttä ja investoitu uuteen kasvuun, Rehn totesi.

Hän kannustaa keskisuomalaisia päätöksentekijöitä tekemään päätöksiä suurella sydämellä
Keski-Suomen ja koko Suomen eteen.

 



Lue lisää päivän tapahtumista ja
katso kuvagalleria

 

  

Katso video

 

Keski-Suomi liikkuu
haaste otettiin
vastaan raikuvin
aplodien kera!
Keski-Suomi liikkuu 2030 -agenda
on käynnistymässä yhdessä
hyvinvointialueen, Keski-Suomen
liiton, Keski-Suomen kuntien ja Keski-Suomen Liikunta ry:n kanssa.  
Kumppaneina mukaan tulevat ainakin myös Likes by Jamk, Keski-Suomen
Yrittäjät, KEHO, Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto sekä Jyväskylän
yliopisto. 

Haastamme kaikki mukaan

Sydämellä-tapahtumassa haastettiin kaikki keskisuomalaiset sitoutumaan vuoteen 2030 saakka
ulottuvaan Keski-Suomi liikkeellä 2030 -agendaan, jonka tavoitteena on, että keskisuomalaiset
liikkuisivat oman hyvinvointinsa ja terveytensä kannalta riittävästi. Päämääränämme on
keskisuomalaisten fyysisen aktiivisuuden lisääminen ja paikallaanolon vähentäminen 15 %
nykytilanteesta. Haaste otettiin vastaan raikuvien aplodien kera.

Hyvinvointialueemme konsernipalveluiden toimialajohtaja Lasse Leppä, Keski-Suomen liiton
maakuntajohtaja Pekka Hokkanen, Keski-Suomen kuntakokouksen puheenjohtaja Matti
Mäkinen ja Jyväskylän kaupungin kaupunginjohtaja Timo Koivisto haastavat kaikki mukaan
liikkumaan oheisen videon muodossa. Nouse ylös tuolista, ota hyvä asento ja heittäydy
mukaan - otatko haasteen vastaan?

 

 

– Sydäntä ja henkeä tarvitaan aluekehityksessäkin. Keski-Suomessa kiteytyy hyvin Suomen
menestystarina – on tarvittu puuta ja päätä. Täällä on istutettu suomalaisen koulusivistyksen
siemenet ja luotu vaurautta metsistä.

 

 Neljännesvuosikatsauksen mukaan tämän
vuoden talous jäisi alijäämäiseksi
Tammi-maaliskuun talouden seurantatietojen perusteella muodostettu
tilinpäätösennuste näyttää, että hyvinvointialueen talous olisi jäämässä

 

https://hyvaks.fi/uutiset/keski-suomen-menestyksen-vahvistaminen-on-yhteinen-asia
https://youtu.be/btjNSwXQklw


Lue lisää

 

  

Tilaisuuksien tiedot,
osallistumislinkit ja tallenteet

 

Hyvinvointialueen
Palvelut tutuiksi -
tapahtumasarja
Järjestämme verkossa Palvelut
tutuiksi -tilaisuuksia, joissa teemme
tutuksi hyvinvointialueemme
toimintaa ja palveluja eri
sidosryhmille. Palveluista ja
palveluihin tulevista muutoksista
kertovat vuorollaan eri palvelujen
asiantuntijat.

Tilaisuuden ovat kaikille avoimia. Lämpimästi tervetuloa!
 

 

aiemman ennusteen mukaisesti alijäämäiseksi 51 miljoonaa euroa.

Talousarvion mukaiset menot ovat noin 1,3 miljardia euroa. Taloutta rasittavat muun muassa
inflaatio, korkojen nousu, energian hinnan nousu, otsopalvelujen hinnan korotukset ja
palkkaratkaisut. Lisäksi myös muissa henkilöstömenoissa on tunnistettu ylityspainetta.
Ennusteeseen liittyy vielä hyvin paljon epävarmuustekijöitä.

 

  

https://hyvaks.fi/uutiset/neljannesvuosikatsauksen-mukaan-keski-suomen-hyvinvointialueen-taman-vuoden-talous-jaisi
https://hyvaks.fi/palveluttutuiksi


 

Strategian toimeenpano-ohjelma etenee
Hyvinvointialueemme strategian toimeenpano-ohjelman kokonaisuus etenee rinnakkain
hyvinvointialueen toimintamallien rakentamisen kanssa. Toimeenpano-ohjelaman
kokonaisuudessa on kuusi osakokonaisuutta, joita aiemmissa uutiskirjeissä hieman jo esitelty.
Näitä kuutta toimeenpano-ohjelmaa edistetään vaiheittain ja siten, että ne tukevat toisiaan. Ne
näyttävät piirretyissä kuvissa olevan erillisiä ohjelmia, mutta koska ne tähtäävät samaan
maaliin, niissä on hyvin epätarkat reunat toisiinsa nähden ja ne hyödyttävät ja täydentävät
toinen toisiaan.

Yksi kuudesta toimeenpano-ohjelmastamme on kumppanuusohjelma, joka hyväksyttiin
aluevaltuustossa jo viime vuoden puolella, mutta sitäkin tullaan tarkastelemaan ja varmasti
täydentämään vielä loppuvuodesta. Toisaalta viisi muuta ohjelma kokonaisuutta on vielä
valmisteilla. Toimeenpano-ohjelman kokonaisuutta on lähdetty rakentamaan siten, että kaiken
pohjalle on päivitetty laaja nykytilan analyysi, jonka pohja rakennettiin osana viime kevään
strategiatyötä. Analyysi elää ja täydentyy luonnollisesti koko ajan, odotamme kovasti
esimerkiksi kesäkuun ensimmäisellä viikolla julkaistavaa Terve Suomi -tutkimusta, joka kertoo
väestömme hyvinvoinnista ja terveydestä. Tutkimus tehdään parin vuoden välein ja siinä
mukana olevat mittarit muuttuvat hitaasti, mutta tutkimus antaa hyvää kuvaa suunnasta, jonne
olemme menossa.

 

  

 Nykytila-analyysit ovat erittäin tärkeitä, jotta osaamme tietoon perustuen suunnitella ja
kohdentaa toimenpiteitä. Tieto on yksi menestystekijöistämme. Väestön, ikärakenteen sekä
palvelutarpeen kehitystä olemme kaikki seuranneet hyvin tarkkaan jo vuosia. Tunnemme
alueidemme väliset suuret erot, jotka tulee ottaa huomioon toimintaa suunnitellessa.
Hyvinvointialueen ja kuntien yhteistyön mahdollisuudet hyvinvoinnin ja terveyden
edistämisessä, mutta myös muilla osa-alueilla on tunnistettu, ja ne ovat strategisesti aivan
keskeisiä teemoja myös strategian toimeenpano-ohjelmassa, jotta alueemme asukkaiden
kokemus hyvinvoinnista, terveydestä ja turvallisuudesta vahvistuu.

Kun nykytilaa on tarkasteltu nyt monelta kantilta rahoituksen, väestökehityksen, lainsäädännön
kehityksen, digitalisaation tai vaikkapa henkilöstön saatavuuden suhteen on seuraavana
askeleena tarkoitus hyödyntää tilannekuvaa strategian toimeenpano-ohjelman työssä. Nykytila-

 



Lue lisää hyvinvointialueen
strategiasta

Lue lisää

analyysi tulee olemaan pohja niin hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden edistämisen
ohjelmalle kuin henkilöstöohjelmalle yhtä hyvin kuin ”ihmislähtöiset palvelut” -menestystekijään
kytkeytyviin sote-järjestämisen linjauksiin tai rinnakkain valmistelussa olevaan pelastustoimen
palvelutasopäätökseen.

Strategian toimeenpano-ohjelma konkretisoi ja jäsentää hyvinvointialueen strategisia tavoitteita
ja vie meitä kohti visiotamme. Haluamme olla myös strategian toimeenpano-ohjelman osalta
aktiivisessa vuoropuhelussa kuntien kanssa, jotta meillä on jatkossakin yhteinen ymmärrys
nykytilasta ja erityisesti yhteisen ymmärrys tahtotilasta, jota tavoittelemme.

 

 

Kukkulan alueen täsmennetty
kiinteistösopimus uudestaan käsittelyyn
Kukkulan alueen uusi, täsmennetty kiinteistösopimus tulee uuteen
käsittelyyn. Kukkulan alueen uuden kiinteistösopimuksen osalta on
jatkovalmistelussa arvioitu sen vaikutuksia aiempaa tarkemmin.

Uusi sopimus on hyvinvointialueen kannalta valmistelussa tehtyjen arvioiden mukaan 5,7-13,5
miljoonaa euroa parempi kuin alkuperäinen edellyttäen, että 25 000 kerrosneliömetrin
rakennusoikeus toteutuu kaavoituksessa. Lisäksi uusi sopimus antaa selkeät askelmerkit
kiinteistöasioissa hyvinvointialueen ja sijoittajakonsortion kesken ja sopimuksessa oleva
lunastusoptio auttaa vuokrakauden päättyessä myös siinä tilanteessa, jos hyvinvointialue
haluaakin lunastuksen sijasta neuvotella vuokrasopimuksen jatkamisesta.

 

 

 

Vaikuttamistoimielimet käynnistyneet
Kaikkien vaikuttamistoimielinten työ ja kokoukset ovat käynnistyneet.

Keski-Suomessa on ollut hyvää ja vaikuttavaa yhteistyötä ja pitkät perinteet yksityisten
palveluntuottajien ja yritysten kanssa. Nyt yhteistyötä käynnistetään uudella lailla
palveluntuottajien ja yrittäjien kanssa palveluntuottajien vaikuttamistoimielimessä, jonka jäsenet
nimettiin Keski-Suomen kauppakamarin ja Keski-Suomen Yrittäjien toimesta. Hyvinvointialueen
puolesta yhteistyötä vievät eteenpäin palvelujohtaja Nina Peränen ja erityisasiantuntija Mia
Lindberg.

Palvelutuottajien, järjestöjen ja seurakuntien vaikuttamistoimielimet eivät ole lakisääteisiä.
Olemme halunneet antaa näille tärkeille kohderyhmille mahdollisuuden vaikuttaa
hyvinvointialueen toimintaan.

 

https://hyvaks.fi/index.php/hyvinvointialue/strategia
https://hyvaks.fi/uutiset/kukkulan-alueen-tasmennetty-kiinteistosopimus-uudestaan-kasittelyyn


Kyselyyn

 

  

Lue lisää

 

Aluehallitus päätti
Huhtasuon
terveysaseman
palvelujen
kilpailutuksesta
Aluehallitus päätti käynnistää kokouksessaan 18.4. Jyväskylän Huhtasuon
terveysaseman palvelujen kilpailutuksen. Palvelut säilyvät nykyisen
laajuisina. Muita aiheita kokouksessa olivat muun muassa asiakasmaksut,
valtiovarainministeriön valtionavustus ja nimeämiset yhteisöihin ja säätiöihin.
 

 

 

Kommentoi hyvinvoinnin ja terveyden
edistämisen palvelukonseptin luonnosta
Vastaamalla Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen kyselyyn voit vaikuttaa
siihen, millaiseksi kansallinen ja Keski-Suomen hyvinvointialueen
hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen (hyte) palvelukonsepti muotoutuu.
Hyte-palvelukonseptin luonnoksen kysely on auki otakantaa.fi-palvelussa 5.5.
saakka.

Hyte-palvelukonseptin tavoitteena on, että tulevaisuudessa hyvinvointialueiden, kuntien ja
kolmannen sektorin hyvinvointia, terveyttä ja osallisuutta edistävät palvelut ja toiminnot olisivat
asukkaiden ja ammattilaisten helposti löydettävissä niin kutsutulla digitaalisella
palvelutarjottimella. Keski-Suomen hyvinvointialueen palvelutarjotin on tarkoitus julkaista
loppuvuodesta 2024.

 

 

 Keski-Suomen hyvinvointialueen ja Keski-
Suomen liiton kannanotto: Suomessa tulee
parantaa digitaalista saavutettavuutta
vaikuttavilla tavoilla
Suomessa tulee parantaa digitaalista saavutettavuutta vaikuttavilla tavoilla.
Saavutettavuus edistää kaikkien mahdollisuutta toimia täysivertaisesti

 

https://www.otakantaa.fi/fi/hankkeet/875/
https://hyvaks.fi/uutiset/aluehallitus-paatti-huhtasuon-terveysaseman-palvelujen-kilpailutuksesta


Lue lisää

 

  

Kyselyyn

 

Kysely asiakkaiden
ohjaamisesta ja
neuvonnasta
Kartoitamme kunnille tulevia
kyselyitä hyvinvointialueen sosiaali-,
terveys- ja pelastustoimen
palveluista ja niihin ohjaamisesta
oheisella lyhyellä kyselyllä. Kyselyyn vastaaminen vie muutaman minuutin.
Kiitos ajastasi ja vastauksestasi!
 

 

 

  

 Kumppanuuden
edistäminen ja
sujuva yhteistyö
Sujuvan kuntayhteistyön
varmistamiseksi olemme avanneet
seuraavat yhteydenottokanavat,
joihin voitte olla yhteydessä
yhteistyöhön liittyvissä kysymyksissä:

- puhelinnumero 014 269 2330

- sähköpostiosoite kuntainfo@hyvaks.fi

- hyvaks.fi-verkkosivut kunnille

Lisäksi olemme kerännet eri teemoista vastaavien henkilöiden yhteystiedot verkkosivuillemme
kuntayhteistyötä varten.

 

digitaalisessa yhteiskunnassa ja parantaa digitaalisten palveluiden laatua.
Toimiakseen digitaaliset palvelut tarvitsevat nopeat tietoliikenneyhteydet,
jotka ovat osa maan kriittistä informaatioinfrastruktuuria.

Esitämme, että valtiovalta varaa kiinteän laajakaistan hankkeiden tukemiseen riittävät resurssit
ja luo asiaa varten uuden, vaikuttavan ja tehokkaan rahoitusvälineen.

 

https://hyvaks.fi/uutiset/digitaalinen-saavutettavuus-kuntoon-kannanotto-laajakaistayhteyksien-kehittamisesta-ja
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=Ll0Q4b8LrkCNjiaoSPQhYWIfVf34DWxJo0njFVbEqehURVk0RlVBSlZLSk9PNjdCR01SMkFEQUxRSy4u
https://hyvaks.fi/hyvinvointialue/kunnille%C2%A0


Yhteystietoihin

 

Kaikki tapahtumat

 

  

 Tiedotetarjotin
27.4.2023 Työhönvalmennuspalvelun pilotti
edistää kestävää työllistymistä

27.4.2023 Vastaa kyselyyn hyvinvoinnin ja
terveyden edistämisen palvelukonseptista

26.4.2023 Alueellinen opiskeluhuollon
yhteistyöryhmä valmistelee Keski-Suomen opiskeluhuollon suunnitelman

20.4.2023, Lääkärin hoitaja- avusteisen etävastaanoton pilotointi alkoi pohjoisessa Keski- 
Suomessa

14.4.2023, Vanhempien webinaari- illasta 15.5. tukea nuorten hyvinvointiin

14.4.2023 Maakunnallinen ravitsemussuunnitelma "Hyvinvointia ravitsemuksella" valmistui
käyttöön

 

 

Tapahtumat ja verkostot

Kuntajohdon keskustelutilaisuudet torstaisin klo 8−9

Keski-Suomen kuntajohdon (tai heidän osoittamansa henkilön)
keskustelutilaisuudet jatkuvat tuttuun tapaan torstaisin klo 8–9 Teamsilla.
Tilaisuuksien esitysmateriaalit ja tallenne lähetetään kutsutuille sähköpostitse
(tero.manninen(at)hyvaks.fi).

Kuntakokous 8.6.

Kuntien, hyvinvointialueen ja maakuntaliiton valtuustojen ja hallitusten
puheenjohtajien sekä virkamiesjohdon kuntakokous pidetään 8.6. kello 9-12.
Henkilökohtaiset kutsut ovat lähteneet Jyväskylän kaupungilta.

Lämpimästi tervetuloa tapahtumiin!
 

 

https://hyvaks.fi/hyvinvointialue/yhteystiedot/kuntayhteistyo
https://hyvaks.fi/tapahtumat
https://hyvaks.fi/uutiset/kukkulan-alueen-tasmennetty-kiinteistosopimus-uudestaan-kasittelyyn
https://hyvaks.fi/uutiset/vastaa-kyselyyn-hyvinvoinnin-ja-terveyden-edistamisen-palvelukonseptista-0
https://hyvaks.fi/uutiset/alueellinen-opiskeluhuollon-yhteistyoryhma-valmistelee-keski-suomen-opiskeluhuollon
https://hyvaks.fi/uutiset/laakarin-hoitaja-avusteisen-etavastaanoton-pilotointi-alkoi-pohjoisessa-keski-suomessa
https://hyvaks.fi/uutiset/vanhempien-webinaari-illasta-155-tukea-nuorten-hyvinvointiin
https://hyvaks.fi/uutiset/maakunnallinen-ravitsemussuunnitelma-hyvinvointia-ravitsemuksella-valmistui-kayttoon


Kaikki uutiset

13.4.2023 Keski-Suomen hyvinvointialueen lasten, nuorten ja perheiden lautakunnan päätöksiä
12.4.2023

13.4.2023, Moni sosiaali- ja terveyspalvelu hoituu verkossa

12.4.2023 Keski-Suomen hyvinvointialueen henkilökohtaisen avun keskus aloittaa toimintansa

12.4.2023 Sairaala Novan potilaat saavat hyvää kohtelua ja suosittelevat saamaansa hoitoa
muille

11.4.2023 Aluevaltuusto valitsi uusia varajäseniä aluehallitukseen ja tarkastuslautakuntaan

11.4.2023 Aluehallitus nimesi yhtiökokousedustajia

6.4.2023 Lautakunta ottaa kantaa vakavasti päihderiippuvaisten seksuaaliterveyteen ja
ehkäisyyn sekä vammaisten lasten aamu-, iltapäivä- ja lomatoimintaan

5.4.2023 Keski-Suomen hyvinvointialueen työikäisten ja ikääntyneiden lautakunnan päätöksiä
5.4.2023

31.3.2023, Keski-Suomen hyvinvointialue ottaa käyttöön palvelusetelit 1.4.

 

 

Seuraa somessa!
Keski-Suomen hyvinvointialueen löydät myös somesta.

Seuraa tilejämme ja osallistu keskusteluun!

 

      

Osoitelähde: Henkilöstörekisteri

https://hyvaks.fi/uutiset
https://hyvaks.fi/uutiset/keski-suomen-hyvinvointialueen-lasten-nuorten-ja-perheiden-lautakunnan-paatoksia-1242023
https://hyvaks.fi/uutiset/moni-sosiaali-ja-terveyspalvelu-hoituu-verkossa
https://hyvaks.fi/uutiset/keski-suomen-hyvinvointialueen-henkilokohtaisen-avun-keskus-aloittaa-toimintansa-174
https://hyvaks.fi/uutiset/sairaala-novan-potilaat-saavat-hyvaa-kohtelua-ja-suosittelevat-saamaansa-hoitoa-muille-0
https://hyvaks.fi/uutiset/aluevaltuusto-valitsi-uusia-varajasenia-aluehallitukseen-ja-tarkastuslautakuntaan
https://hyvaks.fi/uutiset/aluehallitus-nimesi-yhtiokokousedustajia
https://hyvaks.fi/uutiset/lautakunta-ottaa-kantaa-vakavasti-paihderiippuvaisten-seksuaaliterveyteen-ja-ehkaisyyn-seka
https://hyvaks.fi/uutiset/keski-suomen-hyvinvointialueen-tyoikaisten-ja-ikaantyneiden-lautakunnan-paatoksia-542023
https://hyvaks.fi/uutiset/keski-suomen-hyvinvointialue-ottaa-kayttoon-palvelusetelit-14
https://www.facebook.com/hyvaks
https://twitter.com/hyvaks
https://www.instagram.com/hyvaks/
https://www.youtube.com/@keski-suomenhyvinvointialu9125
https://www.linkedin.com/company/keski-suomen-hyvinvointialue/

